

Artikelomschrijving: Fine Life rundvleesragout

Barcode: 8711576180189

## Lijst met ingrediënten

Water, 17% rundvlees, tarwebloem, sojaolie, gemodificeerd maiszetmeel, melkpoeder, zout, kruiden (bevat ; selderij), specerijen (bevat; mosterd), gistextract, aroma (bevat; soja).

## Bijzonderheden

## Allergenen

Tarwe, Melk, Soja, Selderij, Mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

NL

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80
Eiwitten	4,4
Koolhydraten	6,4
Waarvan suikers	0,1
Vetten	4
Waarvan verzadigd	1
Voedingsvezels	0,2
Natrium	0,39

Artikelomschrijving: Zoute Pepsels  
Barcode: 8710482003216

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBLOEM, zout, emulgator (SOJALECITHINE), TARWEMOUTMEEL, zuurteregelaar (E524), ui extract.  
Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk worden verwerkt.

## Bijzonderheden

Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk word verwerkt

## Allergenen

Gemaakt in een bakkerij waar ook andere gluten, pinda's en melk word verwerkt

## Exploitant

Bolletje BV, Turfkade 9, 7602 PA, Almelo

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1650kj
Eiwitten	9,5g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	0,6g
Voedingsvezels	3,5g
Natrium	5,12g

Artikelomschrijving: Lonka Soft Nougat Pinda-Melkchocolade (zwart)

Barcode: 8718046012919

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), water, gekonfijte vruchten (7%, bestaat uit: meloen (53%), suiker, glucose-fructosesiroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwit, zout, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat: melk en pinda's. Kan sporen bevatten van noten.

## Exploitant

Cloetta Holland BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ / 395 kcal
Eiwitten	5.7g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	53g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4.0g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Popcorn zoet  
Barcode: 8719128149011

## Lijst met ingrediënten

Mais, suiker, glucosestroop, plantaardige olie, natuurlijk kleurstof

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Concept Food Service BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	412
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	29
Vetten	12,9
Waarvan verzadigd	4,5
Voedingsvezels	10,5
Natrium	0

Artikelomschrijving: DF Framboos-Cranberry

Barcode: 8713300042534

## Lijst met ingrediënten

water, vruchtensap uit geconcentreerd vruchtensap (appel, aroniabes, framboos 1%, cranberry 1%), suiker, voedingszuur (citroenzuur), aroma, koolzuur (<0,1%). Inhoud 1,5L

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	113 kJ / 27 kcal per 100 ml
Eiwitten	0 gram per 100 ml
Koolhydraten	6,5 gram per 100 ml
Waarvan suikers	6,3 gram per 100 ml
Vetten	0 gram per 100 ml
Waarvan verzadigd	0 gram per 100 ml
Voedingsvezels	
Natrium	0,003 gram per 100 ml

Artikelomschrijving: Doritos Bits Honey BBQ

Barcode: 8710398602817

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomaat, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprika, lactose (van melk), knoflookpoeder, cayennepeper, gerst, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, kruiden en specerijen), zout. Inhoud 30 gram

## Bijzonderheden

## Allergenen

lactose (van melk), gerst

## Exploitant

PepsiCo Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2227 kJ / 534 kcal per 100 gram
Eiwitten	6,2 gram per 100 gram
Koolhydraten	55 gram per 100 gram
Waarvan suikers	4,5 gram per 100 gram
Vetten	31 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	14 gram per 100 gram
Voedingsvezels	4,7 gram per 100 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: Croco Crackers Sesam

Barcode: 5941194000979

## Lijst met ingrediënten

tarwemeel (66%), palmolie (8%), suiker (4&), rijsmiddelen (ammonium bicarbonaat E503), natrium bicarbonaat E500, weipoeder, moutextract, zout, citroenzuur (E330), gist, maanzaad (max 3%), sesamzaad (max 7%), antioxidanten (soja lecithine E322, sodium metabisulphide E223). Bevat gluten. Inhoud 100 gram

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwemeel, weipoeder, moutextract, maanzaad, sesamzaad, soja lecithine, sodium metabisulphide; bevat gluten.

## Exploitant

Myranto Agenturen-Roosendaal

## Land van herkomst

Roemenië

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2066 kJ / 492 kcal per 100 gram
Eiwitten	9,0 gram per 100 gram
Koolhydraten	62,6 gram per 100 gram
Waarvan suikers	5,7 gram per 100 gram
Vetten	22,3 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	14,3 gram per 100 gram
Voedingsvezels	2,6 gram per 100 gram
Natrium	1,4 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Grozette Formaggio da pasta 10 gram

Barcode: 8710551860009

## Lijst met ingrediënten

melk, antiklontermiddel (calciumcarbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kleurstof (annatto, caroteen). Inhoud 10 gram

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk

## Exploitant

Grozette B.V. NL-3340 VB Woerden

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1964 kJ / 472 kcal per 100 gram
Eiwitten	44 gram per 100 gram
Koolhydraten	0 gram per 100 gram
Waarvan suikers	0 gram per 100 gram
Vetten	33 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	21 gram per 100 gram
Voedingsvezels	
Natrium	3,5 gram per 100 gram



Artikelomschrijving: Harlekijntjes zoete drop 100g

Barcode: 8717524960148

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, zoethoutwortel, gelatine (varken), tarwebloem, salmiakzout, kokosolie, glansmiddel: bijen - en carnaubawax, kleurstof : carbo medicinalis vegetabilis, natuurlijk anijsaroma. Dit product bevat gluten.  
100gram e

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten

## Exploitant

Festivaldi BV Westkadijk 10, 3861MB Nijkerk

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1400 kJ 330 kcal/ 100g
Eiwitten	4,3g/ 100g
Koolhydraten	77 g/100g
Waarvan suikers	58 g/100g
Vetten	0,4g/100g
Waarvan verzadigd	0,4g/100g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g/ 100g

Artikelomschrijving: Ontbijtkoekreep zwart

Barcode: 8716118500760

## Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, koekkruiden (o.a. kaneel), TARWEzemelen, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200.E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

## Bijzonderheden

Dit product kan sporen van diverse vruchten bevatten.

## Allergenen

Dit product kan sporen van noten bevatten.

## Exploitant

Food Present BV

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1689 kJ
Eiwitten	3,78 g
Koolhydraten	92,3 g
Waarvan suikers	52,4 g
Vetten	0,56 g
Waarvan verzadigd	0,14 g
Voedingsvezels	3,92 g
Natrium	0,66 g

Artikelomschrijving: Oud Hollandse Kandijkoeken

Barcode: 8710565005625

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm-, raapzaad-), 8% kandijpoeder, kandij-siroop, rijsmiddel (natrium bicarbonaat), invertsuikerstroop, aardappelzetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel, zout, citroenschil, vanilline, kleurstof (E150c, E150d), voedingszuur (citroenzuur).

## Bijzonderheden

koel en droog bewaren

## Allergenen

tarwe (gluten). Kan sporen bevatten van melk, noten en pinda's

## Exploitant

Gulden Krakeling BV Antwoordnummer 12001 5240 VD Vlijmen

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1942kJ / 405 kcal
Eiwitten	5,8 gram
Koolhydraten	63,4 gram
Waarvan suikers	25,2 gram
Vetten	20,1 gram
Waarvan verzadigd	8,1 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: MALLOWS 150G ZWART

Barcode: 5400265032719

## Lijst met ingrediënten

glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

HAMLET nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/339kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	69g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	
Natrium	0,008g

Artikelomschrijving: Smoeltjes Speculaasjes portie 25ge

Barcode: 8710508220184

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie en vet (palm, kokos, raapzaad, palmpit), scharrelei, specerijen (waaronder kaneel), glucosestroop, weipoeder (melk), kandijstroop, invertsuikerstroop, rijsmiddel (natriumbicarbonaat, ammoniumbicarbonaat), zout, aroma, kruidenextract (rozemarijn).

## Bijzonderheden

nvt

## Allergenen

Bevat: gluten, melk en ei. Gemaakt in een bedrijf waar ook noten, pinda's, soja en sesam worden verwerkt.

## Exploitant

Hellema-Hallum BV, Antwoordnummer 92500, 9074 ZX Hallum

## Land van herkomst

geproduceerd in Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2121 kJ, 505 kcal
Eiwitten	6,5g
Koolhydraten	71,0g
Waarvan suikers	34,0g
Vetten	21,5g
Waarvan verzadigd	11,0g
Voedingsvezels	1,0g
Natrium	0,4g

Artikelomschrijving: Cream Crackers

Barcode: 5601008100119

## Lijst met ingrediënten

tarwemeel, plantaardig vet ( palmvet), zout, rijsmiddel,(sodiumbicarbonaat),

## Bijzonderheden

## Allergenen

Product bevat gluten en kan sporen van melk , soja, eieren en noten en sulfiet bevatten

## Exploitant

Vieira

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1872kJ/445 Kcal
Eiwitten	9,5 gram
Koolhydraten	67,0 gram
Waarvan suikers	1,1 gram
Vetten	14,8 gram
Waarvan verzadigd	7,9 gram
Voedingsvezels	3 gram
Natrium	1,1 gram

Artikelomschrijving: Candy Canes Rood/Wit 12gr.

Barcode: 8717729054406

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstoffen: E129\*, E171

## Bijzonderheden

\*kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

## Allergenen

-

## Exploitant

Holland Foodz B.V. Karolusstraat 20, 4903 RJ, Oosterhout

## Land van herkomst

China

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	387kcal, 1618kJ
Eiwitten	0
Koolhydraten	97
Waarvan suikers	86
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: Ronde drop lolly

Barcode: 8711601105026

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, aroma, kleurstoffen: E104\*-E110\*-E120\*-E124\*-E129\*-E131-E150d-E153

## Bijzonderheden

\*kan de activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

## Allergenen

-

## Exploitant

Holland Foodz B.V. Karolusstraat 20, 4903 RJ, Oosterhout

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	338kcal, 1415kJ
Eiwitten	0
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	93
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0



Artikelomschrijving: 4 Feest pastei met luxe randdecoratie

Barcode: 8710759007916

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (palm, raap),

4% paneermeel (tarwebloem (gluten), zemelen (gluten), gist, zout, dextrose, emulgator (E472e), plantaardig vet (palm)), zout, scharreleipoeder

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en ei. Kan sporen bevatten van melk, sesam en lupine.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315 kJ / 557 kcal
Eiwitten	8,4
Koolhydraten	38,4
Waarvan suikers	1
Vetten	40,8
Waarvan verzadigd	20,2
Voedingsvezels	1,2
Natrium	0,52

Artikelomschrijving: Sallos Xtreme

Barcode: 8716100118379

## Lijst met ingrediënten

Glucosestroop, suiker, zoethout (8%), salmiakzout (5%), aroma, kleurstof (carbo medicinalis vegetabilis), kruidenextracten

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Katja Fassin B.V. Ulenpasweg 8, 7041 GB 's-Heerenberg

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1664kj / 392 kcal
Eiwitten	<0,5 g
Koolhydraten	98 g
Waarvan suikers	63 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,03 g

Artikelomschrijving: Jupiler

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Bevat glutenbevattende granen.

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

4,60%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	45 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,2 gram per 100ml
Koolhydraten	1,2 gram per 100ml
Waarvan suikers	0,1 gr p 100 ml
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Larco tomatensoep met basilicum

Barcode: 8710236091315

## Lijst met ingrediënten

tomaat 81%, groenten (wortel, ui, bleekselderij, knoflook), suiker, basilicum 1%, zonnebloemolie, zout, gemodificeerd maïszetmeel, natuurlijk aroma, specerij, zuurteregelaar (citroenzuur), kruid, water.

## Bijzonderheden

## Allergenen

selderij

## Exploitant

Larco Foods B.V. , Postbus 90, 5710 AB Someren

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

5,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	204kJ/48kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	6,8 g
Waarvan suikers	5,6 g
Vetten	1,1 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,4 g
Natrium	360 mg

Artikelomschrijving: Mars Single 51g 1x8x32

Barcode: 5000159407236

## Lijst met ingrediënten

Suiker,glucosesiroop,cacaoboter,volle melkpoeder,cacaomassa,zonnebloemolie,magere melkpoeder,lactose,weipoeder (van melk),magere cacao,botervet (van melk),gerstemoutextract,emulgator (sojalecithine),zout,kippenei-eiwitpoeder,palmvet,gehydroliseerd melkeiwit,natuurlijk vanille-extract

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat eieren

## Exploitant

Mars Nederland B.V. Postbus 81

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1886kj
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	70,2g
Waarvan suikers	61,7g
Vetten	16,6g
Waarvan verzadigd	8,3g
Voedingsvezels	
Natrium	0,42g

Artikelomschrijving: Tortilla chips spicy chili

Barcode: 5412514111144

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïsbloem, palmolie, chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's).

maïsbloem 75 %

palmolie 20 %

Chilimix (zout, ajuinpoeder, maltodextrine, gistextract, specerijen, dextrose, lookpoeder, tomatenpoeder, suiker, voedingszuur: citroenzuur; kleurstof: paprika-extract; aroma's) 5 %

Netto gewicht: 200 g

## Bijzonderheden

droog bewaren

## Allergenen

/

## Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1980 kJ / 472 kcal
Eiwitten	6,6 g
Koolhydraten	64,4 g
Waarvan suikers	1,5 g
Vetten	20 g
Waarvan verzadigd	9,0 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Dip Hot Mexicana 315g

Barcode: 5412514999933

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, tomaten (18,3%), tomatenpasta (11,9%), rode paprika (7,1%), ui, groene paprika (4,7%), suiker, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, zout, specerijen (MOSTERD), Jalapeño pepers (0,9%), aroma, paprika-extract.

water 30 – 40 %, tomaten 18,3 %, tomatenpasta 11,9 %, rode paprika 7,1 %, ui 5 – 10%, groene paprika 4,7 %, suiker <5%, azijn <5%, gemodificeerd maïszetmeel <5%, zout <2%, specerijen (MOSTERD) < 2%, Jalapeño pepers 0,9 %, aroma < 1%, paprika-extract < 1%

Netto gewicht: 315 g

## Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren en binnen 3 dagen consumeren

## Allergenen

mosterd

## Exploitant

Snack Food Poco Loco nv

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	235 kJ / 55 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	12 g
Waarvan suikers	8,0 g
Vetten	0,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,0 g
Natrium	2,0 g

Artikelomschrijving: Chocolate tablet puur zwart 100gr

Barcode: 4779021230500

## Lijst met ingrediënten

suiker, cacao massa (gemaakt van premium quality GHANIAN cacao bonen), cacao boter, emulgator - koolzaad lecithine. Bevat ten minste 40% cacao bestanddelen.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten, Melk, Gluten

## Allergenen

## Exploitant

Meskenas, Martinavos street.3 LT-54475 Pabirzio km. Kaunas district

## Land van herkomst

Lithuania

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2338kJ/560kcal
Eiwitten	6,9 gt
Koolhydraten	56,6 gr
Waarvan suikers	47 gr
Vetten	34 gr
Waarvan verzadigd	20,6 gr
Voedingsvezels	7,6 gr
Natrium	< 0,3 gr



Artikelomschrijving: Toastbrood zwarte olijven zwart 170gr

Barcode: 8436551190242

## Lijst met ingrediënten

TARWEMEEL, geraffineerde zonnebloemolie (23%), droge zwarte olijven (12%), zout, gist, broodmengsel (TARWEMEEL, verdunningsmiddel E-170i, emulgeermiddel E-472e, antioxidant E-300 en enzymen), rozemarijn en suiker.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Pinda, Melk, Soja, Sesam

## Allergenen

Gluten

## Exploitant

Comex Bakery S.L.U, Poligono Industrial SUI - C/Forners, 2 46611 Benimuslem ( VALENCIA)

## Land van herkomst

Spain

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1978kJ/474kcal
Eiwitten	8.6g
Koolhydraten	48.1g
Waarvan suikers	2.6g
Vetten	24.7g
Waarvan verzadigd	2.8g
Voedingsvezels	12.6g
Natrium	1.3g

Artikelomschrijving: Soepstengels olio d'oliva zwart 120gr

Barcode: 8000781008419

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Grissinificio Europe srl, Regione Moirane 8/a 1240 Corneliano d'Alba ( Cuneo)

Land van herkomst

Italy

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1518kJ/365kcal
Eiwitten	12,5 gr
Koolhydraten	70,2 gr
Waarvan suikers	1,3 gr
Vetten	2,9 gr
Waarvan verzadigd	0,5 gr
Voedingsvezels	4,6 gr
Natrium	0,9 gr

Artikelomschrijving: Peanuts 100gr  
Barcode: 5701397037017

Lijst met ingrediënten  
96% PINDA'S, 2% palm olie, zout

Bijzonderheden  
Bevat sporen van Noten

Allergenen  
Pinda

Exploitant  
OK Snacks A/S, Holmevej 6 DK-7361 Ejstrupholm

Land van herkomst  
Danmark

Alcoholvolumegehalte  
0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2650kJ/650kcal
Eiwitten	26 gr
Koolhydraten	5 gr
Waarvan suikers	4 gr
Vetten	55gr
Waarvan verzadigd	11 gr
Voedingsvezels	
Natrium	1,4 gr

Artikelomschrijving: Tomatensaus Rustica zwart 680gr

Barcode: 5060323902332

Lijst met ingrediënten

Tomaten, zout.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

geen

Exploitant

Coppola Foods Limited, 5 St John's Lane EC1M 4BH London

Land van herkomst

United Kingdom

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	122kJ/29kcal
Eiwitten	1,8 gr
Koolhydraten	4,4 gr
Waarvan suikers	4,4 gr
Vetten	0,2 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	1,2 gr
Natrium	0,5 gr

Artikelomschrijving: Tagliata ei zwart 250gr

Barcode: 8410069005618

Lijst met ingrediënten

HARD TARWEMEEL, EI

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Ei, Gluten

Exploitant

GRUPO GALLO International, Avda Diagonal 468 08006 BARCELONA

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1478kJ/349kcal
Eiwitten	13 gr
Koolhydraten	66 gr
Waarvan suikers	3,5 gr
Vetten	2,7 gr
Waarvan verzadigd	0,9 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0,13 gr

Artikelomschrijving: Sun YanNoodles Hot & Spicey rood 85gr

Barcode: 4770107244039

## Lijst met ingrediënten

Noedels (91%): TARWEMEEL, palmolie, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, TARWE GLUTEN, deeg rijsmiddelen: natrium en kalium carbonaten, kurkuma poeder. Bouillon (9%): zout, aroma en smaakversterkers E621, E627, E631, suiker, smaakstoffen, LACTOSE, GEFERMENTEERDE SOJA SAUS (SOJABONEN, TARWE, maltodextrin, zout), rundvlees, wortel, groene ui, chili peper, zwarte peper, antioxidant ascorbinezuur, kleurstoffen E150c.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Selderij

## Allergenen

Melk, Soja, Mosterd, Gluten

## Exploitant

SC Kauno Grudai, H.ir O. Minkovskiu g. 63 LT-46550 Kaunas

## Land van herkomst

Lithuania

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	331kj/79kcal
Eiwitten	1,9 gr
Koolhydraten	11 gr
Waarvan suikers	0,3 gr
Vetten	3,1 gr
Waarvan verzadigd	1,5 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0,8 gr

Artikelomschrijving: Thee Bosvruchten rood 30gr

Barcode: 5901812231208

## Lijst met ingrediënten

blend van thee, aroma, chinese roos, zwarte bessen (0,2%), aardbeien, appel, framboos (0,1%), braam (0,4%), blauwe bosbes, citroenzuur - zuurteregelaar

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Best Brands Sp. z.o.o., Ul. Sniadeckich 12A 31-531 Kraków

## Land van herkomst

Poland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	-
Eiwitten	-
Koolhydraten	-
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	-

Artikelomschrijving: Jam Aardbei rood 284gr

Barcode: 5701116209800

## Lijst met ingrediënten

Aardbeien, suiker, glucose-fructosestroop, geneesmiddel: pectine E440, zuurteregelaar: citroenzuur E330

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

geen

## Exploitant

Scandic Food Sp., wl. Spacerowa 22 27300 LIPSKO

## Land van herkomst

Poland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1099Kj/259kcal
Eiwitten	0,3 gr
Koolhydraten	63 gr
Waarvan suikers	61 gr
Vetten	0,3 gr
Waarvan verzadigd	0 gr
Voedingsvezels	0,7 gr
Natrium	0 gr



Artikelomschrijving: Paté Ibérico 2x 78 gram zwarte sleeve

Barcode: 8411769802323

## Lijst met ingrediënten

Iberisch varkens vet, Iberisch varkens lever (35%), water, poedermelk, ei, zout, emulgator (E-472c), suiker, sherry, smaakstoffen, specerijen, antioxidant (E-301) en conserveermiddel(E-250).

## Bijzonderheden

## Allergenen

bevat melk en eieren, kan sporen van gluten en soya bevatten

## Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

## Land van herkomst

SPANJE

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	394Kcal/1625KJ
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	0,8g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	39,8g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0,4g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: Coca Cola Zero  
Barcode: 5449000131805

## Lijst met ingrediënten

Sprankelende water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne. 300ml

## Bijzonderheden

Koel, droog en geurvrij bewaren

## Allergenen

Bevat een bron van fenylalanine

## Exploitant

Coca-cola Enterprises, Belgium sprl/bvba - BP/PB 400, B-1070 Bruxelles/Brussel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1,4 KJ/ 0,3 KCAL
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,02

Artikelomschrijving:                    Beschuit Naturel

Barcode:                                   8710412000025

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, gist, glucosestroop, plantaardige olien (palm, raapzaad), vrije uitloopeieren, emulgatoren (E433, E470a, sojalecithine), zout, roggebloem

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van melk, pinda's en sesamzaad

## Allergenen

Bevat tarwe, eieren, rogge en soja. Kan sporten bevatten van melk, pinda's en Sesam

## Exploitant

Verkade, antwoordnummer 1310, 1500 WC Zaandam

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730kj
Eiwitten	14,2g
Koolhydraten	76,4g
Waarvan suikers	12,6g
Vetten	4,8g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	
Natrium	0,4g

Artikelomschrijving: Boom Belgische wafel

Barcode: 4044146004429

## Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, suiker (26%), margarine (palm- en koolzaadolie, palmvet, water, zout, emulgatoren: SOJALECITHINE, mono- en diglyceriden van vetzuren, voedingszuur: citroenzuur, melkzuur, kleurstof: bètacaroteen, aroma, Vitamine A, Vitamine D3) EIEREN, gist, invertsuiker, SOJAbloem, stabilisator: sorbitol, zout, emulgator: SOJALecithine, aroma.

## Bijzonderheden

Kan sporten bevatten van melk.

## Allergenen

Ei, gluten, soja.

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1871 kJ / 447 Kcal
Eiwitten	6g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	27,1g
Vetten	22,2g
Waarvan verzadigd	11,3g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Harrogate Pet Spring water PET zwart

Barcode: 5060042350032

Lijst met ingrediënten  
sprintg water

Bijzonderheden  
koel en droogbewaren

Allergenen  
geen allegenen

Exploitant  
Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst  
Engeland

Alcoholvolumegehalte  
0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0